Município de (Bernardino de Campos 4^^^%
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/Tajç: (14) 3346-8000 (XPostaí51

QBP18960-000 (Bernardino de Cambos (Estado de São Pauto
Site: -www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet.com. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento E E * N A ? g D E C A M ^
Pérola do Planalto '

DECRETO N° 3.166. DE 19 DE JANEIRO DE 2016

<5*
AVANÇAM» PARA 0 0ESENVOIV1MENI0

Institui a nomeação da Comissão de Avaliação de Imóveis para fins de instruir

a documentação necessária que irá acompanhar o Projeto de Lei que

autorizará o Poder Executivo a realizar permuta de imóvel com pessoa física e

dá outras providências.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Artigo 1 o - Fica instituída a nomeação da Comissão de Avaliação de Imóveis

para fins de instruir a documentação necessária que irá acompanhar o Projeto de Lei que autorizará o

Poder Executivo a realizar permuta de imóvel com pessoa física, pela Prefeitura Municipal de

Bernardino de Campos, os seguintes membros e sob a Presidência do primeiro:

NOME FUNÇÃO CEDULA DE IDENTIDADE N°

ROBERTO CORREA DE MORAES Presidente 50.802.370-1/SSP-SP

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA Membro 27.350.562-2/SSP-SP

RODRIGO MORAES ZANETTE Membro 33.405.080-7/SSP-SP

Artigo 2o- Fixa-se o prazo de 30 (trinta) dias contados da solicitação do

Prefeito, a apresentação do laudo de avaliação do imóvel.

Artigo 3o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 19 elevar ú-Qde 2016.

Y*
ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com